2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.01.2026г. № 9-р
              пгт. Шумячи

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	На основании Устава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	1. Признать утратившим силу:
	- распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.09.2016 г. № 230-р «О создании, сохранении и рациональной использовании защитных сооружений и других объектов гражданской обороны на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

image1.jpeg